
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Mjekësi e Përgjithshme
Programi Mjekësi e Përgjithshme

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i MjekësisëFakulteti:

Salla: D - 3

Data e provimit: 10/09/2024

Ora e provimit: 15:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100003 Alan Zijad Coković
2 100082 Ardijan Bekim Sahiti

3 100085 Blend Miftar Feta

4 100052 Egzona Sali Salihu

5 100080 Elmir Sefadin Ćeman
6 100035 Elta Mehat Berisha

7 100160 Emir Esat Agović
8 100072 Enea Burhan Rashlanin

9 100095 Erinda Burim Kurtishi

10 100006 Eriol Arban Abdullahu

11 100155 Erza Blerim Kryeziu

12 100145 Fatima Daut Adrović
13 100004 Gentiana Beni Ibraimi

14 100024 Mustafë Indir Shabani
15 100107 Olsa Burim Arifi

16 100059 Saranda Qenan Shabani

17 100071 Semra Driton Neziri

18 100065 Suhejla Mirsad Berisha

19 100023 Shefqet Bardhul Çullhaj
20 100101 Viona Lulzim Limani
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